[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
 00.06.2016 г.                                                                                                  №  00
с. Усть – Ницинское

ПРОЕКТ
О  передаче муниципального имущества МУП «Север»
Усть-Ницинского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденным решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 21.02.2013 г. № 262 (с изменениями от 15.08.2013 г. № 297),  Уставом Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Передать  Муниципальному унитарному предприятию «Север» Усть-Ницинского сельского поселения муниципальное имущество по договору на праве хозяйственного ведения в виде 2-х нежилых помещений, общей площадью 89 м2  по адресу: с. Краснослободское, ул. Ленина, 20 (приложение № 1).
2. Создать комиссию по передаче имущества в следующем составе:

Волохина Н.Г. – заместитель главы администрации Усть-Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;

Дорошенко С.А. – специалист I  категории администрации Усть-Ницинского сельского поселения;

Соболева Л.Л. -  специалист I  категории администрации Усть-Ницинского сельского поселения;

Коржавин Г.С.– директор МУП  «Север» Усть-Ницинского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава Усть - Ницинского

сельского поселения
  К.Г. Судакова